
356531-2015 Page 1/41

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 356531-2015 - Zadávání
Itálie-Avellino: Ortopedické implantáty
OJ S 197/2015 10/10/2015
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Dodávky

Směrnice 2004/18/ES

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Azienda Sanitaria Locale Avellino

: Via degli Imbimbo 10/12Poštovní adresa
: AvellinoObec

: 83100PSČ
: ItálieZemě

: Unità Operativa Complessa ProvveditoratoKontaktní osoba
: RUP dr.ssa Maria MorganteK rukám

 E-mail: mmorgante@aslavellino.it
: +39 0825164400Tel.
: +39 08251644007Fax

Internetové adresy:
Obecná adresa veřejného zadavatele: http://www.aslavellino.it

:Další informace lze získat
na výše uvedené adrese
Zadávací dokumentaci a další dokumenty (včetně dokumentů k soutěžnímu dialogu a 

:k dynamickému nákupnímu systému) lze získat
na výše uvedené adrese

: Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedené adrese

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Zdravotnictví

Zadání zakázky jménem jiných veřejných zadavatelů
Veřejný zadavatel zadává zakázku jménem jiných veřejných zadavatelů: ne

Oddíl II: Předmět zakázky

Popis

Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem
Procedura aperta per l'affidamento della fornitura di materiale di osteosintesi.

Druh zakázky a místo provedení nebo dodání
Dodávky
Hlavní místo dodání nebo plnění: UU. OO. CC. di Ortopedia e Traumatologia dei PP. OO. di 
Ariano Irpino e Solofra.
Kód NUTS ITF34 Avellino

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/356531-2015
mailto:mmorgante@aslavellino.it?subject=TED
http://www.aslavellino.it


356531-2015 Page 2/41

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Oznámení se týká veřejné zakázky

Informace o rámcové smlouvě

Stručný popis zakázky nebo nákupu(ů)
Fornitura di materiale di osteosintesi (colla chirurgica, sistemi di cerchiaggio, chiodi, placche, 
strumentario chirurgico, ecc.).

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

Části zakázky
Zakázka je rozdělena na části: ano
nabídky mohou být předkládány pro několik částí

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Rozsah veřejné zakázky

Celkové množství nebo rozsah
11 446 250 EUR — compreso l'importo del rinnovo del contratto per anni 2.

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o obnovení zakázek
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Doba trvání zakázky nebo lhůta pro dokončení
Doba trvání v měsících: 60 ( )ode dne zadání zakázky

Informace o částech
Část č.: 1
Název: Lotto n. 001 Denominazione: Colla chirurgica CIG: 6411081F64

Stručný popis
Colla chirurgica in fiale.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 30.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 2
Název: Lotto n. 002 Denominazione: sistema CIG: 641108852E

Stručný popis
Sistema automatizzato per recupero e concentrazione di piastrine.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty



356531-2015 Page 3/41

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3) Množství nebo rozsah
EUR. 13.000,00, compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 3
Název: Lotto n. 003 Denominazione: membrana collagenica CIG: 6411098D6C

Stručný popis
Membrana collagenica — collagene liofilizzato.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 120.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 4
Název: Lotto n. 004 Denominazione: proteina CIG: 6411105336

Stručný popis
Proteina osteoconduttiva in fiale.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 270.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 5
Název: Lotto n. 005 Denominazione: matrice CIG: 64111128FB

Stručný popis
Matrice ossea demineralizzata.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 111.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 6
Název: Lotto n. 006 Denominazione: osteoconduttore CIG: 6411117D1A

Stručný popis
Osteoconduttore composto da DBM.



356531-2015 Page 4/41

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2) Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 144.500,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 7
Název: Lotto n. 007 Denominazione: membrana CIG: 641112648A

Stručný popis
Membrana impiantabile di collagene.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 58.500,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 8
Název: Lotto n. 008 Denominazione: centrifugato CIG: 6411136CC8

Stručný popis
Centrifugato autologo di cellule.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 47.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 9
Název: Lotto n. 009 Denominazione: sostituto dermico CIG: 6411193BD2

Stručný popis
Sostituto dermico a forma di rete.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 45.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 10
Název: Lotto n. 010 Denominazione: gel CIG: 641120126F



356531-2015 Page 5/41

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1) Stručný popis
Gel a base di acido ialuronico puro.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 22.500,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 11
Název: Lotto n. 011 Denominazione: terminali CIG: 6411213C53

Stručný popis
Sostituto osseo composto da Sali di calcio.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 102.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 12
Název: Lotto n. 012 Denominazione: cerchiaggio CIG: 6411217F9F

Stručný popis
Cerchiaggio patellare in monofilamento.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33140000 Zdravotnický spotřební materiál

Množství nebo rozsah
EUR. 60.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 13
Název: Lotto n. 013 Denominazione: patella CIG: 64112288B5

Stručný popis
Patella set in filo metallico.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33140000 Zdravotnický spotřební materiál

Množství nebo rozsah
EUR. 7.500,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky



356531-2015 Page 6/41

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

Část č.: 14
Název: Lotto n. 014 Denominazione: Kit CIG: 64114174AE

Stručný popis
Kit suture tendine di achille.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33140000 Zdravotnický spotřební materiál

Množství nebo rozsah
EUR. 8.250,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 15
Název: Lotto n. 015 Denominazione: sistema CIG: 6411425B46

Stručný popis
Sistema di sintesi percutanea.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33140000 Zdravotnický spotřební materiál

Množství nebo rozsah
EUR. 150.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 16
Název: Lotto n. 016 Denominazione: kit CIG: 6411430F65

Stručný popis
Kit completo per riparazione tendinea.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33140000 Zdravotnický spotřební materiál

Množství nebo rozsah
EUR. 100.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 17
Název: Lotto n. 017 Denominazione: sistema CIG: 64114331E3

Stručný popis
Sistema di cerchiaggio in vitallium e acciaio.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 75.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.



356531-2015 Page 7/41

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 18
Název: Lotto n. 018 Denominazione: sistema CIG: 6411438602

Stručný popis
Sistema di cerchiaggio.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 84.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 19
Název: Lotto n. 019 Denominazione: sistema CIG: 6411447D6D

Stručný popis
Sistema di cerchiaggio.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 215.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 20
Název: Lotto n. 020 Denominazione: filo CIG: 64114564DD

Stručný popis
Filo di cerchiaggio metallico.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 1.300,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 21
Název: Lotto n. 021 Denominazione: filo CIG: 6411716B6A

Stručný popis
Filo di cerchiaggio completo di tenditore.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty



356531-2015 Page 8/41

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3) Množství nebo rozsah
EUR. 1.300,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 22
Název: Lotto n. 022 Denominazione: filo CIG: 6411723134

Stručný popis
Filo di kirschener.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 99.400,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 23
Název: Lotto n. 023 Denominazione: filo CIG: 64117263AD

Stručný popis
Filo guida.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 102.250,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 24
Název: Lotto n. 024 Denominazione: sistema CIG: 6411729626

Stručný popis
Sistema polifunzionale per osteosintesi.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 230.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 25
Název: Lotto n. 025 Denominazione: filo CIG: 6411739E64

Stručný popis
Filo guida in niticol.



356531-2015 Page 9/41

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2) Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 30.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 26
Název: Lotto n. 026 Denominazione: fissatore CIG: 64117420E2

Stručný popis
Fissatore dinamico.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 160.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 27
Název: Lotto n. 027 Denominazione: chiodi CIG: 64117485D4

Stručný popis
Chiodi per fratture pertrocanteriche.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 149.500,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 28
Název: Lotto n. 028 Denominazione: chiodi CIG: 6411756C6C

Stručný popis
Chiodi in titanio cannulati.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 45.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 29
Název: Lotto n. 029 Denominazione: sistemi CIG: 6411760FB8



356531-2015 Page 10/41

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1) Stručný popis
Sistemi di chiodi bloccati.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 220.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 30
Název: Lotto n. 030 Denominazione: chiodo CIG: 6411776CED

Stručný popis
Chiodo endomidollare.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 19.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 31
Název: Lotto n. 031 Denominazione: chiodo CIG: 641179087C

Stručný popis
Chiodo femorale.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 48.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 32
Název: Lotto n. 032 Denominazione: Chiodo CIG: 6411797E41

Stručný popis
Chiodo omorale di 2,5 gradi.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 70.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky



356531-2015 Page 11/41

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

Část č.: 33
Název: Lotto n. 033 Denominazione: chiodi CIG: 6411814C49

Stručný popis
Chiodi elastici in titanio.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 25.650,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 34
Název: Lotto n. 034 Denominazione: chiodi CIG: 6411820140

Stručný popis
Chiodi in titanio pieni.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 48.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 35
Název: Lotto n. 035 Denominazione: chiodo CIG: 6411826632

Stručný popis
Chiodo cannulato endomidollare.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 29.250,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 36
Název: Lotto n. 036 Denominazione: chiodo CIG: 64118298AB

Stručný popis
Chiodo tibiale in titanio.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 22.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.



356531-2015 Page 12/41

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 37
Název: Lotto n. 037 Denominazione: chiodo CIG: 6411834CCA

Stručný popis
Chiodo endomidollare.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 45.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 38
Název: Lotto n. 038 Denominazione: sistema CIG: 6411836E70

Stručný popis
Sistema di inchioda mento endomidollare.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 35.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 39
Název: Lotto n. 039 Denominazione: sistema CIG: 66411841294

Stručný popis
Sistema di chiodi per trocanterico.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 609.500,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 40
Název: Lotto n. 040 Denominazione: chiodo CIG: 64118466B3

Stručný popis
Chiodo endomidollare per fratture prossimali.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty



356531-2015 Page 13/41

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3) Množství nebo rozsah
EUR. 96.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 41
Název: Lotto n. 041 Denominazione: sistema CIG: 6411852BA5

Stručný popis
Sistema universale per la rimozione di chiodi.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 34.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 42
Název: Lotto n. 042 Denominazione: sistema CIG: 6411860242

Stručný popis
Sistema di inchiodamento endomidollare in titanio.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 250.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 43
Název: Lotto n. 043 Denominazione: sistema CIG: 6411867807

Stručný popis
Sistema di inchiodamento endomidollare.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 225.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 44
Název: Lotto n. 044 Denominazione: sistema CIG: 6411931CD6

Stručný popis
Sistema di chiodi.



356531-2015 Page 14/41

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2) Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 637.500,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 45
Název: Lotto n. 045 Denominazione: ancora CIG: 64119371CD

Stručný popis
Ancora riassorbibile in PLA.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 42.000,00, compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 46
Název: Lotto n. 046 Denominazione: ancora CIG: 6411945865

Stručný popis
Ancora senza nodo riassorbibile.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 16.000,00, compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 47
Název: Lotto n. 047 Denominazione: ancora CIG: 64119550A8

Stručný popis
Ancora senza nodo in titanio.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 17.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 48
Název: Lotto n. 048 Denominazione: ancora CIG: 6411971DD8



356531-2015 Page 15/41

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1) Stručný popis
Ancora in titanio.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 14.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 49
Název: Lotto n. 049 Denominazione: ancora CIG: 6411972EAB

Stručný popis
Ancora in lega di titanio.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 36.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 50
Název: Lotto n. 050 Denominazione: ancora CIG: 6411973F7E

Stručný popis
Ancora avvitata.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 22.750,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 51
Název: Lotto n. 051 Denominazione: ancora CIG: 64119837C1

Stručný popis
Ancora in titanio e archetti in niticol.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 31.500,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky



356531-2015 Page 16/41

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

Část č.: 52
Název: Lotto n. 052 Denominazione: ancora CIG: 6411989CB3

Stručný popis
Ancora con corpo in titanio.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 15.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 53
Název: Lotto n. 053 Denominazione: ancora CIG: 6411992F2C

Stručný popis
Ancora avvitata.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 15.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 54
Název: Lotto n. 054 Denominazione: ancora CIG: 641200169C

Stručný popis
Ancora per biotenodesi.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 15.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 55
Název: Lotto n. 055 Denominazione: ancora CIG: 6412004915

Stručný popis
Ancora filettata riassorbibile.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 15.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.



356531-2015 Page 17/41

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 56
Název: Lotto n. 056 Denominazione: soft ancor CIG: 6412009D34

Stručný popis
Soft ancor a tutta sutura.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 42.250,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 57
Název: Lotto n. 057 Denominazione: sistema CIG: 6412012FAD

Stručný popis
Sistema di osteosintesi con fissatore esterno.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 86.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 58
Název: Lotto n. 058 Denominazione: morsetto pelvico CIG: 64120173D1

Stručný popis
Morsetto pelvico di emergenza.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 50.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 59
Název: Lotto n. 059 Denominazione: fiches CIG: 6412024996

Stručný popis
Fiches apex.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty



356531-2015 Page 18/41

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3) Množství nebo rozsah
EUR. 33.500,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 60
Název: Lotto n. 060 Denominazione: sistema CIG: 6412031F5B

Stručný popis
Sistema di fissatori esterni Hoffmann.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 112.500,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 61
Název: Lotto n. 061 Denominazione: sistema CIG: 641203637F

Stručný popis
Sistema di micro fissazione esterna Hoffmann.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 90.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 62
Název: Lotto n. 062 Denominazione: sistema CIG: 6412045AEA

Stručný popis
Sistema di microfizzazione esterna hoffmann.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 135.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 63
Název: Lotto n. 063 Denominazione: fissatore CIG: 6412050F09

Stručný popis
Fissatore esterno modulare.



356531-2015 Page 19/41

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2) Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 142.500,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 64
Název: Lotto n. 064 Denominazione: fissatore CIG: 6412108EE6

Stručný popis
Fissatore esterno H3.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 70.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 65
Název: Lotto n. 065 Denominazione: fissatore CIG: 641211330A

Stručný popis
Fissatore esterno modulare.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 76.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 66
Název: Lotto n. 066 Denominazione: fissatore CIG: 6412117656

Stručný popis
Fissatore esterno micro.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 110.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 67
Název: Lotto n. 067 Denominazione: fiches CIG: 64121197FC



356531-2015 Page 20/41

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1) Stručný popis
Fiches cilindriche con fissatori modulari.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 100.000,00, compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 68
Název: Lotto n. 068 Denominazione: sistema CIG: 64121219A2

Stručný popis
Sistema di fissazione esterna di polso.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 160.000,00, compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 69
Název: Lotto n. 069 Denominazione: sistema CIG: 6412123B48

Stručný popis
Sistema di fissazione esterna per gomito.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 43.000,00, compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 70
Název: Lotto n. 070 Denominazione: viti CIG: 6412124C1B

Stručný popis
Viti da corticali e da spongiosa.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 468.600,00, compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky



356531-2015 Page 21/41

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

Část č.: 71
Název: Lotto n. 071 Denominazione: viti CIG: 6412125CEE

Stručný popis
Viti di compressione.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 5.000,00, compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 72
Název: Lotto n. 072 Denominazione: sistema CIG: 6412127E94

Stručný popis
Sistema brevettato di viti da spongiosa.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 50.000,00, compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 73
Název: Lotto n. 073 Denominazione: viti CIG: 641212903F

Stručný popis
Viti interferenziali di Kurosaka.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 132.000,00, compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 74
Název: Lotto n. 074 Denominazione: viti CIG: 6412130112

Stručný popis
Viti ad interferenza assorbibili.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 108.000,00, compreso rinnovo — IVA esclusa.



356531-2015 Page 22/41

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 75
Název: Lotto n. 075 Denominazione: viti CIG: 64121322B8

Stručný popis
Serie completa di viti per scafoide.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 30.000,00, compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 76
Název: Lotto n. 076 Denominazione: viti CIG: 64121376D7

Stručný popis
Viti mini cannulate.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 20.000,00, compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 77
Název: Lotto n. 077 Denominazione: viti CIG: 6412144C9C

Stručný popis
Sistema di viti brevettate bioassorbibili.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 21.500,00, compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 78
Název: Lotto n. 078 Denominazione: viti CIG: 64121490C0

Stručný popis
Viti con rondelle dentate.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty



356531-2015 Page 23/41

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3) Množství nebo rozsah
EUR. 16.125,00, compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 79
Název: Lotto n. 079 Denominazione: viti CIG: 6412152339

Stručný popis
Sistema di viti cannulate.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 48.000,00, compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 80
Název: Lotto n. 080 Denominazione: viti CIG: 64121555B2

Stručný popis
Sistema di viti cannulate titanio e acciaio.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 48.000,00, compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 81
Název: Lotto n. 081 Denominazione: viti CIG: 6412161AA4

Stručný popis
Viti malleolari e da corticale.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 203.750,00, compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 82
Název: Lotto n. 082 Denominazione: viti cannulate CIG: 6412162B77

Stručný popis
Viti cannulate.



356531-2015 Page 24/41

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2) Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 120.000,00, compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 83
Název: Lotto n. 083 Denominazione: viti CIG: 6412165DF0

Stručný popis
Viti per calcaneo.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 19.375,00, compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 84
Název: Lotto n. 084 Denominazione: sistema CIG: 641216806E

Stručný popis
Sistema di artrodesi.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 50.000,00, compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 85
Název: Lotto n. 085 Denominazione: sistema CIG: 64121712E7

Stručný popis
Sistema completo di rimozioni viti.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
30.000,00, compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 86
Název: Lotto n. 086 Denominazione: sistema CIG: 64121723BA



356531-2015 Page 25/41

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1) Stručný popis
Sistema di rimosione viti rotte.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 73.000,00, compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 87
Název: Lotto n. 087 Denominazione: placche CIG: 6412176706

Stručný popis
Placche kerboull.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 9.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 88
Název: Lotto n.088Denominazione:placche CIG:641282BF8

Stručný popis
Placche in Ti.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 32.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 89
Název: Lotto n. 089 Denominazione: placche CIG: 6412184D9E

Stručný popis
Placche DHS.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 142.500,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky



356531-2015 Page 26/41

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

Část č.: 90
Název: Lotto n. 090 Denominazione: placche CIG: 6412186F44

Stručný popis
Placche 95°.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 85.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 91
Název: Lotto n. 091 Denominazione: sistema CIG: 64121891C2

Stručný popis
Sistema di trattamento delle fratture.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 37.500,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 92
Název: Lotto n. 092 Denominazione: sistema CIG: 6412191368

Stručný popis
Sistema di placche fratture gomito.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 9.250,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 93
Název: Lotto n. 093 Denominazione: sistema CIG: 641219350E

Stručný popis
Sistema di fissatori interni.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 170.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.



356531-2015 Page 27/41

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 94
Název: Lotto n. 094 Denominazione: placche CIG: 6412196787

Stručný popis
Sistema placche a cuneo.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 275.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 95
Název: Lotto n. 095 Denominazione: sistema CIG: 641219892D

Stručný popis
Sistema di osteosintesi charlotte.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 28.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 96
Název: Lotto n. 096 Denominazione: sistema CIG: 6412202C79

Stručný popis
Sistema di placche MATTA.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 450.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 97
Název: Lotto n. 097 Denominazione: placche CIG: 6412206FC5

Stručný popis
Placche in acciaio.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty



356531-2015 Page 28/41

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3) Množství nebo rozsah
EUR. 81.500,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 98
Název: Lotto n. 098 Denominazione: kit CIG: 64122113E9

Stručný popis
Kit completo di placche in acciaio.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 35.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 99
Název: Lotto n. 099 Denominazione: kit CIG: 6412219A81

Stručný popis
Kit completo di placche per microframmanti.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 30.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 100
Název: Lotto n. 100 Denominazione: placca CIG: 6412222CFA

Stručný popis
Tubo placca a stabilità angolare.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 276.250,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 101
Název: Lotto n. 101 Denominazione: placche CIG: 6412307322

Stručný popis
Placche a stabilità angolare per piccoli frammenti.



356531-2015 Page 29/41

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2) Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 150.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 102
Název: Lotto n. 102 Denominazione: placche CIG: 6412312741

Stručný popis
Placche a stabilità angolare per grandi frammenti.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 165.000,00, compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 103
Název: Lotto n. 103 Denominazione: placche CIG: 6412316A8D

Stručný popis
Placche in titanio a stabilità angolare.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 48.000,00, compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 104
Název: Lotto n. 104 Denominazione: placche CIG: 6412319D06

Stručný popis
Placca per calcagno.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 40.000,00, compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 105
Název: Lotto n. 105 Denominazione: fissatori CIG: 6412323057



356531-2015 Page 30/41

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1) Stručný popis
Mini fissatori esterni.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 63.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 106
Název: Lotto n. 106 Denominazione: placca CIG: 6412333895

Stručný popis
Placca di lanzetta.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 12.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 107
Název: Lotto n. 107 Denominazione: set CIG: 6412338CB4

Stručný popis
Set completo di osteosintesi di alluce.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 10.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 108
Název: Lotto n. 108 Denominazione: modella placche CIG: 64123430D8

Stručný popis
Modella placche a pinza.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 14.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky



356531-2015 Page 31/41

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

Část č.: 109
Název: Lotto n. 109 Denominazione: endortesi CIG: 641234527E

Stručný popis
Endortesi riassorbibile.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 9.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 110
Název: Lotto n. 110 Denominazione: spaziatore CIG: 6512352843

Stručný popis
Spaziatore falangeo.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 66.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 111
Název: Lotto n. 111 Denominazione: spaziatore CIG: 6412353916

Stručný popis
Spaziatore ceramica e zirconio.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 37.500,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 112
Název: Lotto n. 112 Denominazione: cambre CIG: 6412355ABC

Stručný popis
Cambre metalliche.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 133.500,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.



356531-2015 Page 32/41

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 113
Název: Lotto n.113 Denominazione: cambre CIG: 6412358D35

Stručný popis
Cambre a memoria.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 48.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 114
Název: Lotto n. 114 Denominazione: cambre CIG: 6412363159

Stručný popis
Sistema di cambre a compressione.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 23.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 115
Název: Lotto n. 115 Denominazione: pinze CIG: 64123674A5

Stručný popis
Pinza ossea da riduzione.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33169000 Chirurgické nástroje

Množství nebo rozsah
EUR. 45.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 116
Název: Lotto n. 116 Denominazione: pinza CIG: 641237071E

Stručný popis
Pinza da osso regolabile.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33169000 Chirurgické nástroje



356531-2015 Page 33/41

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3) Množství nebo rozsah
EUR. 42.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 117
Název: Lotto n. 117 Denominazione: placche CIG: 6412374A6A

Stručný popis
Placche in titanio.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 12.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 118
Název: Lotto n. 118 Denominazione: fissatore CIG: 6412379E89

Stručný popis
Fissatore da polso in alluminio.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 17.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 119
Název: Lotto n. 119 Denominazione: placche CIG: 6412382107

Stručný popis
Sistema di placche e viti in acciaio.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 30.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 120
Název: Lotto n. 120 Denominazione: placche CIG: 64123885F9

Stručný popis
Sistema di placche HCP.



356531-2015 Page 34/41

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2) Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 65.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 121
Název: Lotto n. 121 Denominazione: placche CIG: 6412391872

Stručný popis
Placche per calcagno.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 70.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 122
Název: Lotto n.122 Denominazione: placche CIG: 6412395BBE

Stručný popis
Kit monouso sterile di placche.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 78.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 123
Název: Lotto n. 123 Denominazione: placche CIG: 6412399F0A

Stručný popis
Placche per metacarpo.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 45.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 124
Název: Lotto n. 124 Denominazione: sistema CIG: 64124010B5



356531-2015 Page 35/41

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1) Stručný popis
Sistema di riduzione delle fratture del metacarpo.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 46.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 125
Název: Lotto n. 125 Denominazione: placche CIG: 641240432E

Stručný popis
Placche per fratture periprotesiche.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 21.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 126
Název: Lotto n. 126 Denominazione: set CIG: 641296307C

Stručný popis
Set di leve di hoffmann.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33169000 Chirurgické nástroje

Množství nebo rozsah
EUR. 62.500,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 127
Název: Lotto n. 127 Denominazione: strumentario CIG: 64129673C8

Stručný popis
Strumentario per protesi di anca.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33169000 Chirurgické nástroje

Množství nebo rozsah
EUR. 91.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky



356531-2015 Page 36/41

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

Část č.: 128
Název: Lotto n. 128 Denominazione: chiodi CIG: 64129738BA

Stručný popis
Sistema di chiodi cannulati.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 52.500,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 129
Název: Lotto n. 129 Denominazione: fissatori CIG: 6412979DAC

Stručný popis
Sistema di fissazione fratture ipofisi pross. di omero.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 37.500,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 130
Název: Lotto n. 130 Denominazione: ancore CIG: 641298202A

Stručný popis
Micro e mini ancore.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 7.500,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 131
Název: Lotto n. 131 Denominazione: ancore CIG: 6412991795

Stručný popis
Spalla –ancore con filettatura differenziata.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 50.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.



356531-2015 Page 37/41

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 132
Název: Lotto n. 132 Denominazione: cannule CIG: 6412998D5A

Stručný popis
Spalla — cannule artroscopiche.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 52.500,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 133
Název: Lotto n.133 Denominazione: sistema CIG 6413015B62

Stručný popis
Ginocchio- fissazione femorale del LCA.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 35.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 134
Název: Lotto n. 134 Denominazione: viti CIG: 6413021059

Stručný popis
Ginocchio- viti ad interferenza riassorbibili.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 100.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 135
Název: Lotto n. 135 Denominazione: sistema CIG: 6413026478

Stručný popis
Ginocchio — sistema a sospensione extra corticale.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty



356531-2015 Page 38/41

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3) Množství nebo rozsah
EUR. 15.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 136
Název: Lotto n. 136 Denominazione: kit CIG: 641303296A

Stručný popis
Ginocchio — kit monouso per trapianti.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 25.000,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 137
Název: Lotto n. 137 Denominazione: fissatore CIG: 6413036CB6

Stručný popis
Ginocchio- sistema di fissazione corticale.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 12.500,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 138
Název: Lotto n. 138 Denominazione: kit CIG: 64130410DA

Stručný popis
Ginocchio- kit monopaziente sterile di pennarelli, fili, ecc.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 62.500,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 139
Název: Lotto n. 139 Denominazione: filo CIG: 6413044353

Stručný popis
Ginocchio- filo guida.



356531-2015 Page 39/41

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.1.

III.2.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

5)

4)

3)

2) Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Množství nebo rozsah
EUR. 62.500,00 compreso rinnovo — IVA esclusa.

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky vztahující se k zakázce

Požadované zálohy a záruky
Cauzione provvisoria e definitiva rilasciate ai sensi degli artt. 75 e 113 D.Lgs. 163/2006; la 
prima da dimostrare in sede di presentazione dell'offerta nei modi indicati all'art. 5, lettera A), 
punto 7 del Disciplinare di Gara, la seconda da presentare in caso di aggiudicazione (art. 13. 
Punto a) del disciplinare di gara.

Hlavní podmínky financování a platební podmínky, případně odkaz na příslušná 
ustanovení, která tyto podmínky upravují
— fondi di bilancio;
— pagamento a 60 giorni dalla data di ricezione fattura.

Právní forma, kterou musí mít seskupení dodavatelů, jimž bude zakázka zadána
In conformità agli artt. 34, 35, 36 e 37 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.

Podmínky realizace zakázky
Plnění zakázky podléhá zvláštním podmínkám: ne

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: Si rinvia all'articolo 1 del disciplinare di gara.

Ekonomická a finanční způsobilost
Seznam a stručný popis podmínek: Si rinvia all'articolo 1 del disciplinare di gara.
Minimální úroveň případně požadovaných standardů: Si rinvia all'articolo 1 del disciplinare di 
gara.

Technická a odborná způsobilost
Seznam a stručný popis podmínek:
Si rinvia all'articolo 1 del disciplinare di gara.
Minimální úroveň případně požadovaných standardů:
Si rinvia all'articolo 1 del disciplinare di gara.

Informace o vyhrazených zakázkách

Podmínky vztahující se na zakázky na služby

Informace o vyhrazení určité profesi

Informace o zaměstnancích odpovědných za realizaci zakázky



356531-2015 Page 40/41

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

Oddíl IV: Řízení

Druh řízení

Druh řízení
Otevřená

Informace o omezeních počtu zájemců, kteří budou vyzvány k účasti v nabídkovém 
řízení

Informace o snížení počtu řešení nebo nabídek během jednání nebo dialogu

Kritéria pro zadání zakázky

Kritéria pro zadání zakázky
hospodářsky nejvýhodnější nabídka z hlediska Cena není jediným kritériem zadání a všechna 
kritéria jsou uvedena pouze v zadávací dokumentaci

Informace o elektronické aukci
Bude použita elektronická aukce: ne

Administrativní informace

Spisové číslo přidělené veřejným zadavatelem
Numero gara ANAC: 6179744

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
ne

Podmínky pro získání zadávací dokumentace a dalších dokumentů nebo dokumentace 
soutěžního dialogu

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
4.12.2015 - 12:30

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
italština.

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v dnech: 180 ( )od uplynutí lhůty pro podání nabídek

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 11.12.2015 - 10:00
Osoby, které jsou oprávněny být přítomny při otevírání nabídek: ano
Další informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek: Legali rappresentanti o loro 
delegati.

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie



356531-2015 Page 41/41

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: TAR Campania — sez. Salerno

: ItálieZemě

Přezkumné řízení

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: UOC Affari Legali della ASL Avellino

: ItálieZemě

Datum odeslání tohoto oznámení
5.10.2015


